
Kapitalikomponendi annuiteetmaksegraafik 

Maksete algus 1.01.2019
Maksete arv 12 kuud
Pisiparendus 31.12.2018 12 797,20 EUR (km-ta)
Pisiparenduse jääkväärtus 31.12.2019 0 EUR (km-ta)
Üürniku osakaal 100,00%
Kapitali tulumäär 2018 I pa 4,300%

Kuupäev Jrk nr Algjääk Intress PõhiosaKap.komponent Lõppjääk
1.01.2019 1 12 797,20 45,86 1 045,58 1 091,44 11 751,62 
1.02.2019 2 11 751,62 42,11 1 049,33 1 091,44 10 702,30 
1.03.2019 3 10 702,30 38,35 1 053,09 1 091,44 9 649,21 
1.04.2019 4 9 649,21 34,58 1 056,86 1 091,44 8 592,35 
1.05.2019 5 8 592,35 30,79 1 060,65 1 091,44 7 531,71 
1.06.2019 6 7 531,71 26,99 1 064,45 1 091,44 6 467,26 
1.07.2019 7 6 467,26 23,17 1 068,26 1 091,44 5 399,00 
1.08.2019 8 5 399,00 19,35 1 072,09 1 091,44 4 326,91 
1.09.2019 9 4 326,91 15,50 1 075,93 1 091,44 3 250,98 
1.10.2019 10 3 250,98 11,65 1 079,79 1 091,44 2 171,19 
1.11.2019 11 2 171,19 7,78 1 083,66 1 091,44 1 087,54 
1.12.2019 12 1 087,54 3,90 1 087,54 1 091,44 0,00 




